Item Gaufrido Wipfelt, cler., bac. in art., Cameracens. dioc.

Item Willemeto Boterii, cler., bac. in art., Lingonens. dioc.

Item Egidio Woylen, presb., bac. in art. Parisius, Tornacens. dioc.

Item Johanni Vavassoris, cler. Rothomagens. dioc., bac. in art.

Item Philippo Rivière de S. Laudo, cler. Constant. dioc., bac. in art.

Item Johanni Rosson, cler. Abrincens. dioc., bac. in art.

Item Johanni de Prato, cler. Baiocens. dioc., bac. in art.

Item Deodato Terialli, dyac. Ruthenens. dioc., bac. in art.

Item Johanni Albin, cler. Sagens. dioc., bac. in art.

Item Johanni dicto Buecholt, nato quondam Willhelmi Holland de Novimagio, cler. Coloniens. dioc., bac. Parisius in art.

Item Johanni de Azele, cler. Tornacens. dioc., bac. in art.

Item Philippo de Gornneyo, cler. Baiocens. dioc., bac. in art.

Item Guillelmo Warke, cler. Tornacens. dioc., bac. in art. Parisius.

Item Judoco Colpaerd, cler., bac. in art., Tornacens. dioc.

Item Francisco Batailer, bac. in art., Urgellens. dioc.

Item Hugoni Caulin, presb., in art. mag., qui Parisius in theol. et med. diu studuit<sup>4</sup>.

[39]

Fiat pro omnibus supradictis. G. — Sine alia lectione. — Fiat. G. — Datum Fundis sexto kal. Decembris, anno primo.

Reg. Vat. Suppl. Clementis VII. an. 1, p. 2, fol. 1-2; 2-4.

1. Curiam Romanam secuti sunt aliqui sequentium eundo cum Clemente VII a Fundis usque ad Avenionem. Ad n<sup>um</sup> 1419 jam verba fecimus de quibusdam, qui an. 1378 cum aliis magnum rotulum Universitatis ad Urbanum VI Romam portaverunt, postea tamen, cum partes Clementis VII tenuissent, Clementem VII secuti sunt. Unus illorum nominatur, Guillelmus de Oesterzeele, nuntius Universitatis, qui jam medio anno 1378 Romae stetit (cf. supra n<sup>o</sup> 1419, not. 2). Iste rotulus, qui an. 1379 compositus est et non confundi debet cum rotulo an. 1378 ad Urbanum VI misso, certe adhuc an. 1379, fortasse Avenione cum temporis nota supra relata, signatus est; quando rotulus magnus supra editus Clementi VII postea praesentatus est, Guillelmus de Oesterzeele non fuit nuntius fac. medicinae. — 2. Sententia hic et in sequentibus eum « quatinus » constructur. — 3. Haec temporis nota postea adjuncta est, et in margine scribitur: « Hec data est concessa predictis magistris per dominum nostrum et hic posita de mandato domini Egidii B., regentis cancellariam. B. ST. ». — 4. Praeter hos magistros et scholares alii etiam curiam Clementis VII an. 1378 secuti sunt. Vid. infra rot. an. 1387, Senon., Norman.

**1438.** *Clemens VII (Johanni de Calore) cancellario Paris., ut Jacobo Castillionis, Ord. S. Aug. Eremit., baccalareo formato in theol. fac., qui in studio Parisiensi in conventu fratrum praedictorum<sup>1</sup> Sententias legit per triennium jam transactum, si in primis expeditionibus propter brevitatem temporis instantis interesse non posset, infra duos menses a die praesentationis praesentium post rigorem examinis, docendi, legendi et regendi ubique in fac. praedicta plenam et liberam licentiam publicam tribuat necnon honorem magisterii.* Dat. Avinione xv kal. Decembris, anno secundo. « Sedis apostolice. »